Viernes

16:00

17:00

18:00

20:00
22:00

00:00

Recepcion de huéspedes.

Platica informativa.

Cena.

Santuario del Jaguar.

Tiempo libre.

Toque de Queda.

Traslado de Oaxaca al Santuario
del Jaguar.

Asignacion de cabafas, bienvenida,
presentacion del itinerario de actividades
arealizar y equipo de trabajo, exposicién
del reglamento general del campamento.

Restaurante en Tlacolula.

Recorrido nocturno con guia especializado
y staff acompafando al grupo.

Juegos de mesa y degustacion de mezcal.

Pernocta en cabanas asignadas, repaso del
reglamento que corresponde a a estancia,
fin de actividades.



Sabado

08:00

09:30

13:30

15:00

19:30
20:30

22:30
00:00

Desayuno.

Visita a Unidn Zapata.

Comida.

Visita a Caballito Blanco.

Regreso al campamento.

Cena.
Tiempo Libre.

Toque de queda.

Restaurante en Tlacolula.

Visita a las cuevas prehistéricas y centro
interpretativo. Guia comunitario especializado
y staff acompafando al grupo.

]

Comida tipo buffet en el restaurante "Del Chef

Ubicado en el ANP de Yagul, senderismo, visita a
cuevas con pinturas rupestres y zona arqueoldgica.
Gufa comunitario especializado y staff
acompaiando al grupo.

Tiempo de aseo personal y descanso.

Cena en restaurante de Tlacolula.

Juegos de Mesa y degustacion de mezcal.

Pernocta en cabaiias asignadas, repaso del reglamento
que corresponde a la estancia, fin de actividades.



Domingo

07.30 Desayuno Restaurante en Tlacolula.

Visita a las cuevas prehistéricas con pinturas

09.00 Visita a Mitla rupestres y platicas sobre leyendas. Guia
. ' especializado, staff acompanando al grupo.

13:00 Zona arqueolégica de Mitla. Visita a zona arqueoldgica y mercado con guia
especializado y staff acompanando al grupo.

1 5:00 Comida. Comida tipo buffet en Mitla.

1 6:00 Final de actividades. Check out de cabafias y despedida del grupo.



oquele |

6 comidas (2 desayunos, 2 comidas, 2 cenas)
Recorrido nocturno santuario del Jaguar
Acceso y guias:

Union Zapata
Cuevas Mitla
Ruinas Mitla

Hospedaje cabanas por 2 noches
Transporte Oaxaca - Santuario del

Jaguar Oaxaca (incluye traslados a
los puntos a visitar del itinerario)
Staff del campamento

Cupo minimo 8 personas



aquete 2

6 comidas (2 desayunos, 2 comidas, 2 cenas)
Recorrido nocturno santuario del Jaguar
Acceso y guias:

Yagul

Union Zapata
Cuevas Mitla

Ruinas Mitla

Hospedaje cabanas por 2 noches
Sleeping personalizado
Transporte Oaxaca - Santuario del
Jaguar Oaxaca (incluye traslados a
los puntos a visitar del itinerario)
Staff del campamento

Cupo 8 personas



